
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SARDA SANCHEZ RAQUEL 28-11-2023 20:52:35

FRUZZETTI GONZÁLEZ CARLOS LUIS 29-11-2023 08:22:09
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 3

   

1 
 
 

Acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la constitución de bolsas 
de empleo para nombramientos temporales de funcionarios/as interinos/as de la 
Escala de Oficial de Oficios de esta Universidad, Especialidades de Diseño y Moda y 
de Fabricación y Talleres de Bellas Artes, convocado por Resolución de fecha 7 de 
julio de 2023 (BOCM del día 14) 

 

Reunido el Tribunal calificador, encargado de juzgar el proceso selectivo para la constitución de 
varias bolsas de empleo de las Especialidades de Diseño y Moda y Fabricación y Talleres de Bellas 
Artes, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de las Bases de la convocatoria del 
proceso selectivo, 

 

ACUERDA 

 

Primero. – Hacer pública la relación provisional de las puntuaciones de los méritos alegados 
por los aspirantes al citado proceso selectivo y que figuran como Anexo I al presente Acuerdo. 
Dicha relación figurará expuesta en el Tablón de Anuncios Oficial de la Sede Electrónica de la 
Universidad Rey Juan Carlos. 

Segundo. – Los/as interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de este Acuerdo, para formular las alegaciones que consideren, 
mediante reclamación dirigida a este mismo órgano, conforme a la Base 5 de la convocatoria de 
referencia. 

 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 

 

LA PRESIDENTA EL SECRETARIO 
Fdo.: Raquel Sardá Sánchez Fdo.: Carlos Fruzzetti González 

  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
7
Z
F
k
I
g
Q
K
z
T

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SARDA SANCHEZ RAQUEL 28-11-2023 20:52:35

FRUZZETTI GONZÁLEZ CARLOS LUIS 29-11-2023 08:22:09
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 3

   

2 
 
 

ANEXO I 

 

Relación provisional de las puntuaciones de los méritos 

ESCALA DE OFICIAL DE OFICIOS 

 

 
Especialidad: Diseño y Moda 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EP FA CF CI TOTAL 
Alba Valdés, Helena ***6092** 0 17,5 0 10 27,5 
Alonso Rodríguez, Pilar ***9723** 0 17,5 7,5 0 25 
Aragón Martín, Cristina ***2811** 0 17,5 0 0 17,5 
Calvo Segura, Carlos ***1756** 0 0 0 0 0 
Carabias Martín, Vega María ***9180** 0 17,5 7,5 0 25 
Chico Rizaldos, Belén ***6862** 0 0 7,5 0 7,5 
Cordobés Rosselló, Francisco ***4154** 0 17,5 0 0 17,5 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 0 0 7,5 10 17,5 
Dones Obispo, María ***2520** 0 17,5 7,5 0 25 
García Marcos, Virginia ***0666** 0 0 7,5 0 7,5 
García Salan, Patricia ***5565** 0 17,5 0 0 17,5 
Gómez Guerra, María Julia ***3710** 0 17,5 0 5 22,5 
González Guerra, María Isabel ***6400** 0 0 0 0 0 
González Rodríguez, Emilia ***2619** 0 17,5 0 5 22,5 
Ibáñez Guerrero, Ana Isabel ***0077** 0 0 0 0 0 
Jimenez Sánchez, Beatriz ***0203** 0 17,5 0 10 27,5 
Lázaro Blanco, Alberto ***5532** 0,568 17,5 7,5 10 35,568 
López Sánchez, Rosanna ***2805** 0 0 4 0 4 
Maestro Rocamora, Alejandra Magdalena ***5223** 0 0 0 0 0 
Mancha de la Piñera, Marta ***3457** 0 17,5 0 0 17,5 
Méndez Sánchez, Ricardo Ernesto ***1805** 0 17,5 0 0 17,5 
Muñoz Matas, Lucía ***8896** 0 0 7,5 10 17,5 
Quintana Área, Teresa Almudena ***2038** 0 17,5 0 0 17,5 
Sacristán Romero, Francisco ***0450** 0,922 0 0 10 10,922 
Santibáñez Cáceres, Marta ***6836** 0 0 7,5 0 7,5 
Sueiro Domínguez, Ruth ***6986** 0 17,5 0 0 17,5 

       
EP.: Experiencia profesional       
FA.: Formación académica       
CF.: Cursos de formación       
CI.: Conocimiento del idioma inglés       

 
 
 
 
 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
7
Z
F
k
I
g
Q
K
z
T

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SARDA SANCHEZ RAQUEL 28-11-2023 20:52:35

FRUZZETTI GONZÁLEZ CARLOS LUIS 29-11-2023 08:22:09
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 3 / 3

   

3 
 
 

 
Especialidad: Fabricación y Talleres de Bellas Artes 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EP FA CF CI TOTAL 
Aragón Martín, Cristina ***2811** 0 0 0 0 0 
Calvo Segura, Carlos ***1756** 0 0 0 0 0 
Chico Rizaldos, Belén ***6862** 0 0 7,5 0 7,5 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 0 17,5 0 10 27,5 
De Miguel Llorente, Sandra ***3890** 0 17,5 0 0 17,5 
Dones Obispo, María ***2520** 0 17,5 0 0 17,5 
Fernández Avilés, Beatriz ***7751** 0 17,5 7,5 0 25 
Fernández Pérez, Javier ***1917** 14,33 17,5 7,5 0 39,33 
Fernández Sáez, Raquel ***5675** 0 0 0 10 10 
García Marcos, Virginia ***0666** 0 17,5 0 0 17,5 
González García, Andrea ***7257** 0 0 0 0 0 
Ibáñez Guerrero, Ana Isabel ***0077** 0 0 0 0 0 
López Lorenzo, Santiago ***7140** 0 17,5 0 0 17,5 
Maestro Rocamora, Alejandra Magdalena ***5223** 0 0 0 0 0 
Marcos Gutiérrez, Paula ***9288** 0 17,5 0 10 27,5 
Martínez Tallada, Javier ***3273** 0 0 0 0 0 
Parrón González, Paloma ***9829** 0 0 0 10 10 
Peón Ruiz, Ángel María ***4635** 0 0 0 0 0 
Rivera Oliveira, Juan Francisco ***5913** 0 0 0 0 0 
Sacristán Romero, Francisco ***0450** 0 0 0 10 10 
Vázquez Sánchez, Sara ***5832** 0 17,5 0 0 17,5 

       
EP.: Experiencia profesional       
FA.: Formación académica       
CF.: Cursos de formación       
CI.: Conocimiento del idioma inglés       

 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
7
Z
F
k
I
g
Q
K
z
T

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2023-11-30T09:15:21+0100
	Secretaria General




